
 

令和 4年 2月 1日 

各 位 

東奥信用金庫 

 

モバイル用個人インターネットバンキングの終了および 

モバイル用ホームページの閉鎖のお知らせ 

 

平素は東奥信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

携帯電話会社が提供する３Ｇ回線またはモバイルサービスが終了することに伴い、３Ｇ回線用携帯

端末を対象とした個人インターネットバンキングサービスを終了するとともに、モバイル用ホームペ

ージを閉鎖することといたしました。 

個人インターネットバンキングについては、ＰＣまたはスマートフォンによるご利用に移行してい

ただきますようお願い申しあげます。 

今後も、地域の皆さまのお役に立てるよう精一杯努力し、サービスの質向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

⒈ モバイル用インターネットバンキングサービス終了日およびモバイル用ホームページ閉鎖日 

令和４年３月３１日（木） 

 

⒉ 手続き等 

ＰＣまたはスマートフォンで個人インターネットバンキングサービスをご利用いただくためには

別途お申込みが必要となります。 

くわしくは、お取引店またはお近くの当金庫窓口にお問い合わせください。 

 

 以 上 


